

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคาร บก.ศูนย์ฝึก สอ.รฝ.

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเลขที่ 219/67

แบบเลขที่ 3067-024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สอ.รฝ.

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคาร บก.ศูนย์ฝึก สอ.รฝ.	3,700,087.80	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานซ่อมแซม		3,700,087.80	
สรุปราคา		3,700,000.00	
ราคา (สามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)			

ตรวจ

น.ท.

(วิทยา ใจกุล)

หน.ออกแบบฯ

น.อ.

(เกรียงศักดิ์ พลหาญ)

ผอ.กชช.รฐท.สส.

5 ก.พ. 66

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคาร บก.ศูนย์ฝึก สอ.รฝ.

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 3067-024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รฐท.สส.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคาร บก.ศูนย์ฝึก สอ.รฝ.	2,836,838.00	1.3043	3,700,087.80	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	VAT		7%		
รวมราคาซ่อม				3,700,087.80	

ตรวจ

น.ท.

(วิทยา ใจกุล)

หน.ออกแบบฯ

น.อ.

(เกรียงศักดิ์ พลหาญ)

ผอ.กชธ.รฐท.สส.

ก.พ. 67

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้ตรวจ น.ท. 

ผู้ตรวจ น.ท. 

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคาร บก.ศูนย์ฝึก สอ.ร.ผ.

สถานที่ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.ร.ผ.

คำนวณราคาโดย พ.จ.อ.สำเริง บำรุงเขตต์

แบบเลขที่ 3067-024

เมื่อ วันที่ 2 เดือน ก.พ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อถอน - รื้อถอน - พื้น Slab ตัดฟ้า-เสา-คาน ค.ส.ล. ที่ชำรุด ยกเว้น เสารับคานและ คานใต้หลังคา โผล่เหล็กเสริมเสาคอนกรีตของเดิมไว้ เพื่อเชื่อมต่อ กับเหล็กโครงสร้าง คาน-พื้น ที่ซ่อมแซม โดยจ้างจัดทำผนังกันขอบเขตงานก่อนสร้าง พร้อมจัดทำระบบป้องกันเศษวัสดุจากการรื้อถอน - รื้อถอนสายไฟ สายสื่อสาร บนพื้นดาดฟ้า พร้อมหาที่ติดตั้งชั่วคราว ให้สามารถ ใช้งานได้ ระหว่างดำเนินการซ่อมแซมตามดาดฟ้า และก่อนส่งมอบงาน ให้ดำเนินการซ่อมแซม และติดตั้งสายไฟคืนที่ ในรูปแบบเดิม - รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่าง บริเวณเพดานที่มีการซ่อมแซม - รื้อถอนผนัง ค.ส.ล. รอบอาคารของเดิมออกทั้งหมด - งานย้ายถังน้ำมันหลังคา พร้อมเดินระบบประปาชั่วคราวให้กับอาคารสามารถใช้งานได้ ระหว่างดำเนินการซ่อมแซมอาคาร	570.00	ตร.ม.	-	-	1,500.00	855,000.00	855,000.00	
		1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
		25.00	ชุด	-	-	250.00	6,250.00	6,250.00	
		380.00	ตร.ม.	-	-	500.00	190,000.00	190,000.00	
		1.00	งาน	-	-	55,000.00	55,000.00	55,000.00	
2	งานซ่อมแซม - งานเพ้น - คาน-เสา -ผนังคอนกรีตรอบอาคาร Cy 240 Ksc. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 6 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 12 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ขนาด DB.16 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ขนาด DB.20 มม. - ลวดผูกเหล็ก	95.00	ลบ.ม.	2,500.00	237,500.00	480.00	45,600.00	283,100.00	
		450.00	เส้น	65.00	29,250.00	15.00	6,750.00	36,000.00	
		550.00	เส้น	135.00	74,250.00	25.00	13,750.00	88,000.00	
		150.00	เส้น	235.00	35,250.00	35.00	5,250.00	40,500.00	
		350.00	เส้น	420.00	147,000.00	55.00	19,250.00	166,250.00	
		180.00	เส้น	688.00	123,840.00	207.00	37,260.00	161,100.00	
		30.00	กก.	52.00	1,560.00			1,560.00	
					648,650.00		1,254,110.00	1,902,760.00	
รวมเป็นเงิน									

หน่วย : บาท

M. Ernest O.

U.N.

สถานที่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 3067-024

เมื่อ วันที่ 2 เดือน ก.พ. 2567

การพิมพ์

[illegible]